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Projekt-Vendim
Nr./# Date 22.02.2017

Pér
Dhénie mendim pér pérdorim té rezervés ujore pér energji elektrike pér HEC “Deni”, Pérroi té
Pérpizés ,Lumi MAT/ Subjektit “ASI TRE” sh.p.k

- Né mbéshtetje t& nenit 7 pika 2, té nenit 50 pika 2, 51 dhe nenit 52 ligjitnr 111/2012
dt.15.11.2012 “Pér Menaxhimin ¢ Integruar t¢ Burimeve Ujore”, vendimin nr.416 daté 13.05.2015
té Késhillit t& Ministrave *“ Pér miratimin e kushteve té pérgjithshme dhe té posagcme, dokumenteve
shoqéruese, afatit té vlefshmérisé, formularéve té¢ aplikimit pér autorizim dhe Leje pér pérdorim té
burimeve ujore”, si dhe nenit 24 pika c t&¢ Vendimit t¢ KM nr. 822, date 07.10.2015,“Pér miratimin e
rregullave dhe progedurave té ndértimit té€ kapiciteteve té reja prodhuese té energjisé elektrike, qé nuk
jané objekt kongesioni” , me propozim te A.B.U. Mat:

Késhilli i Basenit Ujor Mat,

Vendosi:

1-Miratimin ne parim te kerkeses se “_ASI TRE” shpk, me Administrator Z._Selam Leti, per

“Perdorim Rezerva Ujore per Energji Elektrike  sipas studimit te paragitur nga subjekti “ASI TRE” shpk,
me keto te dhena:

HEC “Deni”

-Prurja mesatare : Q=0.187 m3/sek,

-Prurja llogarites: Q=_0.266m3/sek,

-Prurja ekologjike: Q= 0.062 m3/sek,

-Prurje per perdorime te tjera: m3

-Energjia e planifikuar vjetore: 1.550.049kwh/vit,

-Fuqgia 497 kw, 3120ore pune/vit

- Kuota ¢ aksit te vepres se marrjes: Z- 955m.n.d X- 44318533 Y-4591361.34

-Kuota e godines se centralit: Z-680 m.nd X-4431131.73 Y —4590 884.52.

2- Nuk lejohet ndryshimi i regjimit te vaditjes,i furnizimit me uje te popullates etjere nga
perdorimi i ujit per energji elektrike.
3- Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
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